nie zmienił się, wiatr dość słaby, południowo-wschodni, po-

Wysokość wody na rzece Wiśle pod Warszawą stóp 3
cali 10.

DODATEK.

W Drukarni Kurjera Warszawskiego.—(Plac Teatralny, Nr 473o, nowy 5).—/loBBoaeHo JJensypore.

DODATEK „ KDBJKRA WMAWSKM B 167.
Dnia 29 Lipca 1871 roku. Sobota. Dnia 17 (29) Lipca 1871 roku.

— Wyszedł z druku „Ekonomisty11 zeszyt VII za lipiec
r. b. i zawiera: Opieka nad dziećmi opuszczonemi i Dom
podrzutków przy szpitalu Dzieciątka Jezus (dalszy ciąg), na
pisał Ludwik Paprocki członek b. Rady Stanu.—Nauka za
rządu (administracji) według prof. L. Steina, (dokończenie)
napisał W.

Z domu drugiego, w którym mieści się kuźnia i jedna stan
cja, gruntu około morgi jednej, na którym znajduje się 100
sztuk drzew owocowych i rozmaitych krzewów.

O innych warunkach powziąść można wiadomość w Kan
cellarji Gminnej.

W Woli, dnia 2 (14) Lipca 1871 roku.
KLcPuiński.

(3 -3) —5813—

Obwieszczenie.
Z powodu ńieprzyjścia do skutku w dniu 13 (25) Maja r. b,

licytacji, podaje się do publicznej wiadomości, że z mocy wy
roku Sądu Gminnego Czyste, odbędzie się powtórnie dnia
5 (17) Sierpnia r.